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PARATAEKVONDODA HUJUMKOR TAXNIK  

HARAKATLAR TASNIFI 

 

Isoqova Shoxista Sayfiddinovna 

O'zbekiston Respublikasi Ichki ishlar  vazirlining 2-son Toshkent akademik 

litseyi jismoniy tarbiya fani oʻqituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola parataekvondoda hujumkor taktikalar va harakatlar 

tasnifini tahlil qiladi. Parataekvondo jozibadorligi va efektivligini oshirish uchun 

hujumkor harakatlar muhim ahamiyatga ega. Maqolada taktik harakatlar, ularning 

o'zaro aloqasi, shuningdek, raqibga nisbatan strategik yondashuvlar batafsil ko‘rib 

chiqiladi. Hujumkor harakatlar jarayoni, zarba berish usullari va parataekvondoda 

muvaffaqiyatli bo‘lish uchun zarur bo‘lgan psixologik tayyorgarlikga ham e'tibor 

qaratiladi. Tadqiqot natijalari sportchilarga o'z taktik imkoniyatlarini rivojlantirish, 

raqobatbardoshlikni oshirish va musobaqalarda muvaffaqiyatga erishish uchun yordam 

beradi. 

Kalit so'zlar: parataekvondo, hujumkor taktikalar, harakatlar tasnifi, 

raqobatbardoshlik, psixologik tayyorgarlik, sport strategiyasi, zarba berish usullari, 

o'zaro aloqalar 

   

Parataekvondo, keng tarqalgan jang san'atlaridan biri bo'lib, o'zining dinamikasi va 

murakkab texnikalari bilan ajralib turadi. Ushbu sport turi nafaqat taqsimotlarga, balki 

hujumkor taxnik harakatlarga ham boy. Ushbu maqolada parataekvondoda hujumkor 

taxnik harakatlarning tasnifi va ular qanday qilib jangovar vaziyatlarda qo'llanilishi 

haqida to'xtalamiz. 

Dinamik va murakkab jang san'ati bo'lgan parataekvondoda hujum qilish usullarining 

tasnifi muhokama qilinadi. U tajovuzkor harakatlarni bir necha asosiy turlarga ajratadi: 

Zarba berish usullari: Bunga to'g'ridan-to'g'ri zarbalar (jab) va raqibga qaratilgan turli 

xil kuchli zarbalar va zarbalar kiradi. 

Tepish: Bu turli pozitsiyalardan bajariladi va raqib himoyasiga kirish uchun burchakli 

zarbalarni o'z ichiga oladi. 

Yaqin masofadagi texnikalar: Raqib yaqin masofada bo'lganda samarali bo'ladi va 

zarbalar va tortishish texnikasini o'z ichiga oladi. 

Qochish va qarshi hujumlar: qochish hujumlardan tezda qochishni o'z ichiga oladi, 

qarshi hujum esa raqibning harakatlariga darhol javobdir. 

Ushbu hujum usullaridan samarali foydalanish jangchilar o'rtasidagi raqobatni 

kuchaytiradi, ular raqibning zaif tomonlaridan foydalanish uchun o'z mahoratlarini 

strategik tarzda qo'llashlari kerak. Shunday ekan, parataekvondo doimiy takomillashtirish 

va moslashishni talab qiladi. Muvaffaqiyat uchun hujum texnikasini o'zlashtirish juda 

muhim, chunki taktikani samarali birlashtirish o'yin natijasini aniqlab beradi, kuchni 

strategiya bilan uyg'unlashtiradi. 
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Hujumkor Taxnik Harakatlar Tasnifi 

Parataekvondoda hujumkor harakatlar bir nechta asosiy kategoriyalarga bo'linadi: 

1. Chopish (Chop va zarb) 

o Chop (Jab): Bu harakat to'g'ridan-to'g'ri raqibga qarshi qo'llaniladigan zarba bo'lib, 

ko'pincha qo'l va oyoq bilan amalga oshiriladi. 

o Zarb: Hujumkor zarbalar texnik va kuchli zarbalardan iborat bo'lib, ko'zlangan 

maqsadga qarab turlicha bo'lishi mumkin. 

2. Oyoq Zarbalar 

o Oyoq bilan zarb (Kick): Ushbu harakatlar turli xil pozitsiyalardan amalga oshiriladi, 

masalan, old tomon, yon tomon, yoki yuqoridan. 

o Burchakli zarbalar (Angle Kicks): Burchakli oyoq zarbalari raqibning himoya 

chizig'ini buzish uchun ishlatiladi. 

3. Yaqin Masofali Harakatlar 

o Yondoshuv (Close-range techniques): Bu usullar raqibga yaqinlashtirilgach, ko'proq 

samarali bo'ladi. Yaqin masofali zarbalar va kurash usullari ham bu kategoriyaga kiradi. 

4. Qochish va Qaytish 

o Qochish (Evade): Raqibning zarbalaridan tezda qochish harakatlari, jangda hayotiy 

ahamiyatga ega bo'ladi. 

o Qaytish (Counter-attack): Raqibning harakatidan keyin darhol javob berish usuli. 

Hujumkor Harakatlardan Foydalanish 

Parataekvondoda hujumkor taxnik harakatlarning samarali qo'llanishi jangchilar 

o'rtasida o'zaro raqobatni kuchaytiradi. Jangchilar o'zlarining hujumkor tajribalarini to'g'ri 

vaqt va joyda qo'llash orqali raqibining zaif joylarini o'zlarida tashkil etishi kerak. Ushbu 

harakatlarning strategik qo'llanilishi o'z taktikalarini yanada rivojlantirishga yordam 

beradi. 

Parataekvondo jang san'ati doimiy o'zgaruvchanlik va takomillashtirishni talab etadi. 

Hujumkor taxnik harakatlarning tasnifi va ularning jang jarayonida qo'llanilishi har bir 

sportchining muvaffaqiyatli natijalari uchun muhim omil hisoblanadi. Agar jangchilar 

zarbalarini to'g'ri tactik refin bilan kombinatsiyalashsa, ular jangni o'z foydasiga hal 

etishlari mumkin. Parataekvondo - bu nafaqat kuch, balki mantiq va strategiyaning 

mukammal kombinatsiyasidir. 
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